

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obnova povrchu LC Hrabušice Podlesok - Kláštorisko	JKSO	
Názov objektu	Obnova povrchu lesnej cesty - 1.etapa	EČO	
		Miesto	Hrabušice - Podlesok - Kláštorisko
Objednávateľ	Správa NP Slovenský raj so sídlom v Sp.N.Vs	IČO	IČ DPH
Projektant		54435412	
Zhotoviteľ	Lesostav Poprad s.r.o.	31728499	SK 2020515145
Spracoval	Lesostav Poprad s.r.o.		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	18.10.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	60 385,80	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	114 514,20	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		174 900,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis			Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22			174 900,00		
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 174 900,00			34 980,00		
Dátum a podpis			Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)			209 880,00		
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty					
Dátum a podpis			Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa			0,00		
				27 Kľzavá doložka			0,00		
Dátum a podpis			Pečiatka	28 yhodnenie + -			0,00		

ROZPOČET

Stavba: Obnova povrchu LC Hrabušice Podlesok - Kláštorisko

Objekt: Obnova povrchu lesnej cesty - I.etapa

Objednávateľ: Správa NP Slovenský raj so sídlom v Sp.N.Vsi

Zhotoviteľ: Lesostav Poprad s.r.o.

Miesto: Hrabušice - Podlesok - Kláštorisko

Spracoval: Lesostav Poprad s.r.o.

Dátum: 18. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	Zemné práce					21 542,21	0,000
1	122201102.S	Odkopávka anezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	197,350	5,08	1 002,54	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	197,350	1,36	268,40	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	57,500	42,50	2 443,75	0,000
4	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	57,500	10,38	596,85	0,000
5	138401101.S	Dolamovanie hĺbených výkopov v horninách 5 až 7 s príp. nutným premiestnením výkopu vo výkopisku bez naloženia, vo vrstve hr. do 1000 mm v hornine 5	m3	40,000	99,83	3 993,20	0,000
6	162301131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m (depónia)	m3	294,850	1,95	574,96	0,000
7	162401131.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	294,850	3,84	1 132,22	0,000
8	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	294,850	2,22	654,57	0,000
9	167101151.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	40,000	11,67	466,80	0,000
10	171101105.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	294,850	3,70	1 090,95	0,000
11	181101104	Úprava pláne vyrovnaním výškových rozdielov so zhutnením	m2	6 519,000	0,63	4 106,97	0,000
12	182101101	Svahovanie trvalých svahov v hornine triedy 1-4 - úprava profilov	m2	2 700,000	1,93	5 211,00	0,000
2	Zakladanie					4 791,37	49,932
13	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4	m2	6 519,000	0,26	1 694,94	0,000
14	275313811.R	Betón základových konštrukcií tr. C 30/37	m3	21,500	144,02	3 096,43	49,932
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 860,16	11,049
15	326211231.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa, objemu do 3 m3	m3	3,500	315,34	1 103,69	10,828
16	348942121	Zábradlie oceľové osadené do vynechaných otvorov z dvoch vodorovných rúrok	m	6,000	106,53	639,18	0,133
17	352368112.S	Výstuž hornej časti potrubia priepustu z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,087	1 348,21	117,29	0,087
4	Vodorovné konštrukcie					286,38	4,726
18	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	2,145	133,51	286,38	4,726
5	Komunikácie					96 996,48	2 919,141
19	000700021	Sťaženie dopravné podmienky použitie mimoriadnych dopravných prostriedkov	t	3 126,129	3,14	9 816,05	0,000
20	000700023	Sťaženie dopravné podmienky prekládka materiálov na mimoriadne dopravné prostriedky	t	3 126,129	0,84	2 625,95	0,000
21	271533000.R	HKD Hrubé drvené kamenivo 32/63 Edef2 60 Mpa, hr. 0-200 mm	m3	489,000	68,02	33 261,78	1 012,230

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	564761111.S	Podklad z kameniva drveného UM ŠD Štrkodrvina, 0/63, Gp, STN 13285 Edef2 80 MPa s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	4 890,000	9,74	47 628,60	1 888,763
23	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	150,000	16,17	2 425,50	0,000
24	597161119R	Rigol dlaždený do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37 hr. 100 mm, z lomového kameňa	m2	22,000	56,30	1 238,60	18,149

8 Rúrové vedenie 2 331,86 0,142

25	899204112R	Osadenie oceľovej mreže vrátane rámu	m2	13,500	36,56	493,56	0,142
26	552410002805	Oceľová mreža atyp. na vtokovú nádrž priepustu	m2	13,500	136,17	1 838,30	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 31 516,77 121,886

27	912291111.S	Osadenie smerového stĺpika	ks	4,000	23,17	92,68	0,630
28	404490000401	Cestný smerový stĺpik	ks	4,000	12,97	51,88	0,000
29	919441221.S	Čelo priepustu z muriva z lomového kameňa z rúr DN 600 až DN 800	ks	4,000	1 343,35	5 373,40	64,843
30	919443111.S	Vtoková nádržka z muriva z lomového kameňa na maltu cementovú, priepustu z rúr do DN 800	ks	2,000	1 483,21	2 966,42	30,944
31	919514112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 600	m	13,000	81,86	1 064,18	11,726
32	592220000540.S	Rúra železobetónová hrdlová DN 600, dĺžky 2500 mm	ks	6,000	378,01	2 268,06	8,880
33	919535558.S	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 20/25	m3	2,145	183,20	392,96	4,863
34	935115200R	Osadenie oceľovej odvodňovacej cestnej odrážky so základom z betónu C 30/37, XF4	ks	80,000	39,88	3 190,40	0,000
35	28601 PC1010	Odvodňovací žlab - oceľová cestná odrážka (napr. LST/GIPA) dl. 5 m	ks	16,000	528,35	8 453,60	0,000
36	9389022R3	Úprava dna a svahov priekopy do predpísaného profilu, s odpratáním na vzdialenosť do 10 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	265,000	20,83	5 519,95	0,000
37	960111121	Búranie konštrukcií z betónu (čelá priepustov a vtok. nádrží a podob.) -2,44700t	m3	10,000	107,66	1 076,60	0,000
38	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,470	14,45	353,59	0,000
39	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	489,400	0,46	225,12	0,000
40	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	24,470	19,94	487,93	0,000

99 Presun hmôt HSV 12 629,56 0,000

41	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 126,129	3,06	9 565,95	0,000
42	998222093	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 3000 m	t	3 126,129	0,98	3 063,61	0,000

VRN03 Geodetické práce 603,12 0,000

43	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	603,12	603,12	0,000
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

VRN06 Zariadenie staveniska 2 342,09 0,000

44	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie	eur	1,000	239,25	239,25	0,000
45	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	eur	1,000	179,44	179,44	0,000
46	000800011	Pracovné prostredie - prevádzka a vplyv prostredia	%	1 736,470	1,11	1 923,40	0,000

Celkom 174 900,00 3 106,875